Bio Weizengraspulver von Raab Vitalfood

Nahrwerte

Energie

Fett

- davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Vitamin K

Folsaure

NRV: Prozent der Nahrstoffbezugswerte * entspricht einer

Portion

pro100g
(NRV)

1169 kJ / 281
kcal

39¢g

08g

23 g

738

41¢

18¢g

0,08g

846 ug (1128
%)

515 g (258 %)

pro7,0g*
(NRV)

73 kJ / 17 kcal

<05¢g

<0,1g

16¢g

05g

29¢g

13g

<0,01g

59 ug (79 %)

36,1 pg (18 %)



