## Bio Weizengraspulver von Raab Vitalfood

Nährwerte	pro 100 g (NRV)	pro 7,0 g * (NRV)
Energie	1169 kJ / 281 kcal	73 kJ / 17 kcal
Fett	3,9 g	< 0,5 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0,8 g	< 0,1 g
Kohlenhydrate	23 g	1,6 g
- davon Zucker	7,3 g	0,5 g
Ballaststoffe	41 g	2,9 g
Eiweiß	18 g	1,3 g
Salz	0,08 g	< 0,01 g
Vitamin K	846 μg (1128 %)	59 μg (79 %)
Folsäure	515 μg (258 %)	36,1 μg (18 %)
NRV: Prozent der Nährstoffbezugswerte * entspricht einer Portion		